
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

صور المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

089

1

2

3

4

5

6

7

8

251810890001

251810890002

251810890003

251810890004

251810890005

251810890006

251810890007

251810890008

ابو القاسم احمد كريم عبد

حبيب قصي شعلان  حرجان

حسين ازهر كامل جبار

رضا اسعد عبدالزهرة مهدي

رضا هيبت حسن حبيب

زيد قيصر شمخي جبار

علي حسنين منذر عبدالمنعم

علي مصطفى فؤاد جهاد

96

90

100

97

86

90

87

70

91

85

97

97

80

91

83

75

91

74

98

97

81

85

81

52

86

70

96

95

91

76

72

39

98

76

97

100

89

83

79

81

95

71

96

91

77

83

71

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

557

466

584

577

504

508

473

0

92.83

77.67

97.33

96.17

84

84.67

78.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

91

100

95

87

94

91

81

90

87

96

100

81

94

85

84

88

78

98

94

78

82

80

47

84

66

93

98

98

83

75

33

100

70

93

100

86

89

66

89

100

77

98

92

84

95

71

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

562

469

578

579

514

537

468

0

93.67

78.17

96.33

96.5

85.67

89.5

78

0
5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

89

100

99

84

86

82

58

92

82

98

94

79

88

80

65

93

69

97

99

84

87

82

57

87

73

98

91

84

68

68

45

96

82

100

99

91

77

92

73

89

65

94

90

70

70

70

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

549

460

587

572

492

476

474

0

91.5

76.67

97.83

95.33

82

79.33

79

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

صور المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

089

9

10

11

12

13

14

15

16

251810890009

251810890010

251810890011

251810890012

251810890013

251810890014

251810890015

251810890016

علي ميثاق حمدان طالب

علي نبيل فرحان عباس

فهد عقيل هادي عيدان

كرار سالم مايع شون

ليث شهيد عبيد عبدالزهره

محمد ابراهيم علي فيروز

محمد خالد تمكين عبدالله

محمد سمير لعيبي موسى

82

96

80

61

84

78

99

88

85

95

84

60

82

80

96

84

70

92

59

50

65

70

96

86

66

83

52

31

64

69

93

75

74

90

65

56

79

78

99

94

67

68

60

44

79

53

94

74

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

444

524

400

0

453

428

577

501

74

87.33

66.67

0

75.5

71.33

96.17

83.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

85

96

85

62

88

76

100

88

92

95

83

57

80

79

96

84

68

93

41

41

55

69

95

84

64

76

44

31

64

71

91

75

71

86

58

46

70

82

100

98

66

69

55

37

87

42

100

76

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

446

515

0

0

444

0

582

505

74.33

85.83

0

0

74

0

97

84.17

4 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

96

75

60

80

79

98

88

77

94

84

62

84

80

96

83

71

90

77

57

74

70

97

88

67

90

60

31

64

67

94

74

76

93

71

66

88

73

98

90

68

67

65

50

70

63

87

72

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

438

530

432

0

460

432

570

495

73

88.33

72

0

76.67

72

95

82.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

صور المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

089

17

18

19

20

21

22

23

24

251810890017

251810890018

251810890019

251810890020

251810890021

251810890022

251810890023

251810890024

محمدباقر منتظر عبودي محمد

محمدصادق سليم عطيوي كاظم

مرتضى ظافر محسن جدوع

مصطفى رحمن موسى زغير

مصطفى محمد شهيد عبيد

منتظر رائد فرمان حجار

منتظر هاتف عزيز عيدان

مهدي صلاح  شبيب حسن

85

94

92

92

96

92

62

91

84

89

91

90

88

94

65

90

100

97

77

94

92

90

50

82

84

89

83

77

83

95

39

75

84

100

97

92

93

90

52

91

73

89

65

81

86

84

51

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

510

558

505

526

538

545

0

507

85

93

84.17

87.67

89.67

90.83

0

84.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

86

90

87

91

100

88

62

89

82

82

88

88

86

91

69

92

100

96

72

94

88

90

36

82

83

90

87

85

88

99

36

73

76

99

96

87

87

95

46

92

82

92

61

87

88

92

59

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

509

549

491

532

537

555

0

503

84.83

91.5

81.83

88.67

89.5

92.5

0

83.83

2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

98

97

92

92

96

61

93

85

96

94

91

90

96

61

88

100

98

81

94

96

89

57

82

84

88

78

68

78

90

41

77

91

100

97

97

98

85

58

90

64

86

68

75

83

76

42

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

507

566

515

517

537

532

0

510

84.5

94.33

85.83

86.17

89.5

88.67

0

85



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

صور المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

089

25

26

27

28

29

30

31

32

251810890025

251810890026

251820890027

251820890028

251820890029

251820890030

251820890031

251820890032

هشام فاضل رؤوف نجم

وائل عبداليمه حمادي عبيد

ايات فارس مسلم صالح

ايات مهند نعمان محمدعلي

اية قحطان عدنان عبدسلمان

ايه عادل حميد شاكر

بتول مثنى عبدالحسين عباس

بلسم باسم محمدحسين محسن

96

82

90

96

96

83

93

97

95

74

84

87

88

75

85

91

95

50

94

83

94

78

89

97

97

42

84

93

89

67

84

82

94

63

74

91

92

87

91

93

89

62

79

83

81

66

86

93

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

566

0

505

533

540

456

528

553

94.33

0

84.17

88.83

90

76

88

92.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

94

91

89

100

98

79

91

95

92

78

81

86

82

61

79

84

95

44

96

86

96

73

84

94

96

37

90

100

84

65

91

78

87

61

71

96

100

82

92

88

95

71

83

96

90

66

94

96

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

559

0

510

564

550

426

531

535

93.17

0

85

94

91.67

71

88.5

89.17

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

72

90

92

94

87

94

98

97

69

87

87

93

89

91

97

94

55

91

79

91

83

94

99

98

47

77

85

93

68

77

86

100

64

77

86

84

92

90

98

82

52

74

70

72

66

78

89

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

568

0

496

499

527

485

524

567

94.67

0

82.67

83.17

87.83

80.83

87.33

94.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

صور المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

089

33

34

35

36

37

38

39

40

251820890033

251820890034

251820890035

251820890036

251820890037

251820890038

251820890039

251820890040

تبارك حيدر خضير عباس

تبارك حيدر محمدعلي عبدالجبار

حوراء عبدالامير  عدنان كاظم

رقيه سعد اسود جواد

روان اسعد عواد عباس

زهراء غدير محمود عامر

سارة زيد معن حسن

سبأ شنان سلمان غالي

98

100

100

78

88

96

98

83

90

96

93

73

81

80

85

71

97

97

100

67

100

94

96

70

89

98

95

55

64

86

81

51

96

99

96

68

86

99

87

75

94

100

95

61

72

90

65

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

564

590

579

402

491

545

512

407

94

98.33

96.5

67

81.83

90.83

85.33

67.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

97

100

100

84

96

93

100

85

87

93

86

69

77

63

79

61

98

94

100

64

100

89

96

67

92

98

94

54

63

85

84

54

96

100

93

66

80

100

82

79

88

100

94

61

73

84

61

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

558

585

567

398

489

514

502

400

93

97.5

94.5

66.33

81.5

85.67

83.67

66.67

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

100

100

72

80

98

95

80

92

98

99

76

84

97

91

81

95

99

99

69

100

98

96

72

86

97

96

55

65

87

77

47

95

98

98

70

91

97

92

71

99

99

96

60

70

95

68

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

565

591

588

402

490

572

519

0

94.17

98.5

98

67

81.67

95.33

86.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

صور المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

089

41

42

43

44

45

46

47

251820890041

251820890042

251820890043

251820890044

251820890045

251820890046

251820890047

شهد انور اسماعيل انور

طيبه رياض كاظم عبد

فاطمة ميثم علي حسين

فاطمه كرار حاكم عبد

نور احمد عبدالصاحب كسار

نورالهدى فارس نايف مخيف

هبه محمد شهيد عبيد

84

100

100

100

92

88

100

75

94

94

96

67

67

89

90

100

96

97

72

79

97

69

100

90

100

63

63

97

87

100

97

99

62

75

100

68

96

91

98

61

76

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

473

590

568

590

417

448

568

78.83

98.33

94.67

98.33

69.5

74.67

94.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

87

100

100

100

95

96

100

67

88

90

94

51

52

80

86

100

96

95

62

81

94

63

100

87

100

70

69

94

87

100

100

100

57

81

100

72

94

88

96

66

81

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

462

582

561

585

401

460

547

77

97

93.5

97.5

66.83

76.67

91.17

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

100

100

100

89

80

100

83

99

97

98

83

81

97

93

100

95

98

81

76

100

74

100

92

99

55

56

99

86

100

93

98

67

69

100

64

97

94

99

55

70

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

481

596

571

592

430

432

587

80.17

99.33

95.17

98.67

71.67

72

97.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 7

صور المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

089

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

النجف الاشرف 

47

المشاركون

43

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 91.49%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية47

4747425

 87.23%
النهائي
الامتحان 
السعي

47474142
 89.36% 0


