

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة صور المختلطة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح		549	89	96	87	93	92	92	السعي	,	251810890001	1
ناجح		562	100	100	84	88	90	100	الامتحان النهائي	احمد كريم عبد	ابو القاسم	
اجح	92.83	557	95	98	86	91	91	96	الدرجة النهائية	,	•	
ناجح	76.67	460	65	82	73	69	82	89	السعي		251810890002	2
ناجح	78.17	469	77	70	66	78	87	91	الامتحان النهائي	شعلان حرجان	حبيب قصي	
اجح		466	71	76	70	74	85	90	الدرجة النهائية			
ناجح	II.	587	94	100	98	97	98	100	السعي		251810890003	3
ناجح	96.33	578	98	93	93	98	96	100	الامتحان النهائي	هر کامل جبار	حسين از	
اجح	97.33	584	96	97	96	98	97	100	الدرجة النهائية			
ناجح		572	90	99	91	99	94	99	السعي		251810890004	4
ناجح	96.5	579	92	100	98	94	100	95	الامتحان النهائي	عبدالزهرة مهدي	رضا اسعد	
اجح		577	91	100	95	97	97	97	الدرجة النهائية			
ناجح		492	70	91	84	84	79	84	السعي		251810890005	5
ناجح	85.67	514	84	86	98	78	81	87	الامتحان النهائي	ن حسن حبيب	رضا هيب	
اجح	84	504	77	89	91	81	80	86	الدرجة النهائية			
ناجح		476	70	77	68	87	88	86	السعي		251810890006	6
ناجح	89.5	537	95	89	83	82	94	94	الامتحان النهائي	ِ شمخي جبار	زید قیصر	
اجح	84.67	508	83	83	76	85	91	90	الدرجة النهائية			
ناجح		474	70	92	68	82	80	82	السعي		251810890007	7
ناجح	78	468	71	66	75	80	85	91	الامتحان النهائي	منذر عبدالمنعم	علي حسنين	
اجح		473	71	79	72	81	83	87	الدرجة النهائية			
ىكمل	0	0	50	73	45	57	65	58	السعي		251810890008	8
ىكمل	0	0	82	89	33	47	84	81	الامتحان النهائي	لفى فؤاد جهاد	علي مصط	
مكمل	0	0	66	81	39	52	75	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة صور المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	بية الاسلامي	;	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	73	438	68	76	67	71	77	79	السعي		251810890009	9
	ناجح	74.33	446	66	71	64	68	92	85	الامتحان النهائي	مدان طالب	علي ميثاق	
	ناجح	74	444	67	74	66	70	85	82	الدرجة النهائية		-	
	ناجح	88.33	530	67	93	90	90	94	96	السعي		251810890010	10
	ناجح	85.83	515	69	86	76	93	95	96	الامتحان النهائي	فرحان عباس	علي نبيل	
	ناجح	87.33	524	68	90	83	92	95	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	72	432	65	71	60	77	84	75	السعي		251810890011	11
	مكمل	0	0	55	58	44	41	83	85	الامتحان النهائي	هادي عيدان	فهد عقيل	
	ناجح	66.67	400	60	65	52	59	84	80	الدرجة النهائية	• • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
	مكمل	0	0	50	66	31	57	62	60	السعي		251810890012	12
	راسب	0	0	37	46	31	41	57	62	الامتحان النهائي	م مایع شون	کرار سال	
قرار	مكمل	0	0	44	56	31	<u>50</u>	60	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	76.67	460	70	88	64	74	84	80	السعي		251810890013	13
	ناجح	74	444	87	70	64	55	80	88	الامتحان النهائي	عبيد عبدالزهره	لیث شهید	
	ناجح	75.5	453	79	79	64	65	82	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	72	432	63	73	67	70	80	79	السعي		251810890014	14
	مكمل	0	0	42	82	71	69	79	76	الامتحان النهائي	ميم ع <i>لي</i> فيروز	محمد ابراه	
	ناجح	71.33	428	53	78	69	70	80	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	95	570	87	98	94	97	96	98	السعي		251810890015	15
	ناجح	97	582	100	100	91	95	96	100	الامتحان النهائي	تمكين عبدالله	محمد خالد	
	ناجح	96.17	577	94	99	93	96	96	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.5	495	72	90	74	88	83	88	السعي		251810890016	16
	ناجح	84.17	505	76	98	75	84	84	88	الامتحان النهائي	ر لعيبي موسى	محمد سمیر	
	ناجح	83.5	501	74	94	75	86	84	88	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة صور المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	84.5	507	64	91	84	100	85	83	السعي		251810890017	17
	ناجح	84.83	509	82	76	83	100	82	86	الامتحان النهائي	ظر عبودي محمد	محمدباقر منت	
	ناجح	85	510	73	84	84	100	84	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	94.33	566	86	100	88	98	96	98	السعي		251810890018	18
	ناجح	91.5	549	92	99	90	96	82	90	الامتحان النهائي	لليم عطيوي كاظم	محمدصادق س	
	ناجح	93	558	89	100	89	97	89	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.83	515	68	97	78	81	94	97	السعي		251810890019	19
	ناجح	81.83	491	61	96	87	72	88	87	الامتحان النهائي	ر محسن جدوع	مرتضى ظآف	
	ناجح	84.17	505	65	97	83	77	91	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.17	517	75	97	68	94	91	92	السعي		251810890020	20
	ناجح	88.67	532	87	87	85	94	88	91	الامتحان النهائي	من موسى زغير	مصطفی رحد	
	ناجح	87.67	526	81	92	77	94	90	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.5	537	83	98	78	96	90	92	السعي		251810890021	21
	ناجح	89.5	537	88	87	88	88	86	100	الامتحان النهائي	عمد شهید عبید	مصطفی م	
	ناجح	89.67	538	86	93	83	92	88	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.67	532	76	85	90	89	96	96	السعي		251810890022	22
	ناجح	92.5	555	92	95	99	90	91	88	الامتحان النهائي	د فرمان حجار	منتظر رائد	
	ناجح	90.83	545	84	90	95	90	94	92	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	42	58	41	57	61	61	السعي		251810890023	23
	راسب	0	0	59	46	36	36	69	62	الامتحان النهائي	J 2 2 323	منتظر هاتف	
قرار	مكمل	0	0	51	52	39	<u>50</u>	65	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	85	510	80	90	77	82	88	93	السعي		251810890024	24
	ناجح	83.83	503	75	92	73	82	92	89	الامتحان النهائي	ح شبیب حسن	مهدي صلاح	
	ناجح	84.5	507	78	91	75	82	90	91	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة صور المختلطة

			,								٠ , عمر ,	
النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	94.67	568	82	100	98	94	97	97	السعي		251810890025	25
ناجح	93.17	559	95	87	96	95	92	94	الامتحان النهائي	ل رؤوف نجم	هشام فاض	
ناجح	94.33	566	89	94	97	95	95	96	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	52	64	47	55	69	72	السعي		251810890026	26
مكمل	0	0	71	61	37	44	78	91	الامتحان النهائي	مه حمادي عبيد	وائل عبداليه	
مكمل	0	0	62	63	42	50	74	82	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	82.67	496	74	77	77	91	87	90	السعي		251820890027	27
ناجح	85	510	83	71	90	96	81	89	الامتحان النهائي	ل مسلم صالح	ايات فارس	
ناجح	84.17	505	79	74	84	94	84	90	الدرجة النهائية			
ناجح	83.17	499	70	86	85	79	87	92	السعي		251820890028	28
ناجح	94	564	96	96	100	86	86	100	الامتحان النهائي	عمان محمدعلي	ایات مهند ن	
ناجح	88.83	533	83	91	93	83	87	96	الدرجة النهائية			
ناجح	87.83	527	72	84	93	91	93	94	السعي		251820890029	29
ناجح	91.67	550	90	100	84	96	82	98	الامتحان النهائي	عدنان عبدسلمان	اية قحطان ح	
ناجح	90	540	81	92	89	94	88	96	الدرجة النهائية			
ناجح	80.83	485	66	92	68	83	89	87	السعي		251820890030	30
ناجح	71	426	66	82	65	73	61	79	الامتحان النهائي	، حمید شاکر	ایه عادل	
ناجح	76	456	66	87	67	78	75	83	الدرجة النهائية			
ناجح	87.33	524	78	90	77	94	91	94	السعي		251820890031	31
ناجح	88.5	531	94	92	91	84	79	91	الامتحان النهائي	بدالحسين عباس	بتول مثنى ع	
ناجح	88	528	86	91	84	89	85	93	الدرجة النهائية			
ناجح	94.5	567	89	98	86	99	97	98	السعي		251820890032	2 32
ناجح	89.17	535	96	88	78	94	84	95	الامتحان النهائي	مدحسين محسن	بلسم باسم م	
ناجح	92.17	553	93	93	82	97	91	97	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة صور المختلطة

		* . *1	- *1		• • •	m1 *1 *1	7	od 7 - 01 7 - 001	N N 7		* 10014	* ****	
النتيجه			المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	لغة الانكليزية		بية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
		94.17	565	99	95	86	95	92	98	السعي		251820890033	33
بح	ناج	93	558	88	96	92	98	87	97	الامتحان النهائي	خضير عباس	تبارك حيدر	
يح ا	ناج	94	564	94	96	89	97	90	98	الدرجة النهائية			
بح	ناج	98.5	591	99	98	97	99	98	100	السعي		251820890034	34
بح	ناج	97.5	585	100	100	98	94	93	100	الامتحان النهائي	مدعلي عبدالجبار	تبارك حيدر مد	
يح	ناج	98.33	590	100	99	98	97	96	100	الدرجة النهائية			
يح	ناج	98	588	96	98	96	99	99	100	السعي		251820890035	35
يح	ناج	94.5	567	94	93	94	100	86	100	الامتحان النهائي	یر عدنان کاظم	حوراء عبدالا	
ئح	ناج	96.5	579	95	96	95	100	93	100	الدرجة النهائية	,		
بح	ناج	67	402	60	70	55	69	76	72	السعي		251820890036	36
بح	ناج	66.33	398	61	66	54	64	69	84	الامتحان النهائي	. اسود جواد	رقیه سعد	
يح	ناج	67	402	61	68	55	67	73	78	الدرجة النهائية			
		81.67	490	70	91	65	100	84	80	السعي		251820890037	37
يح	ناج	81.5	489	73	80	63	100	77	96	الامتحان النهائي	. عواد عباس	روان اسعا	.1
ئح	ناج	81.83	491	72	86	64	100	81	88	الدرجة النهائية	_		
		95.33	572	95	97	87	98	97	98	السعي		251820890038	38
بح	ناج	85.67	514	84	100	85	89	63	93	الامتحان النهائي	ر محمود عامر	زهراء غدير	
ئح	ناج	90.83	545	90	99	86	94	80	96	الدرجة النهائية	_		
بح	ناج	86.5	519	68	92	77	96	91	95	السعي		251820890039	39
يح	ناج	83.67	502	61	82	84	96	79	100	الامتحان النهائي	۔ د معن حسن	سارة زيا	
		85.33	512	65	87	81	96	85	98	الدرجة النهائية			
_	مکہ	0	0	60	71	47	72	81	80	السعي		251820890040	40
	ناج	66.67	400	54	79	54	67	61	85	الامتحان النهائي	سلمان غالي	سبأ شنان	
			407							الدرجة النهائية	ا پ	•	
مل	مکم ناج	0	0	60	71	47	72	81	80	السعي الامتحان النهائي	سلمان غالي		-



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة صور المختلطة

		•	·								,	
النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	80.17	481	64	86	74	93	83	81	السعي		251820890041	41
ناجح	77	462	72	87	63	86	67	87	الامتحان النهائي	اسماعيل انور	شهد انور	•
ناجح	78.83	473	68	87	69	90	75	84	الدرجة النهائية			
ناجح	99.33	596	97	100	100	100	99	100	السعي		251820890042	42
ناجح	97	582	94	100	100	100	88	100	الامتحان النهائي	ض كاظم عبد	طیبه ریاه	
ناجح	98.33	590	96	100	100	100	94	100	الدرجة النهائية			
ناجح	95.17	571	94	93	92	95	97	100	السعي		251820890043	43
ناجح	93.5	561	88	100	87	96	90	100	الامتحان النهائي	ئم علي حسين	فاطمة ميث	
ناجح	94.67	568	91	97	90	96	94	100	الدرجة النهائية			
ناجح	98.67	592	99	98	99	98	98	100	السعي		251820890044	44
ناجح	97.5	585	96	100	100	95	94	100	الامتحان النهائي	ار حاكم عبد	فاطمه کر	
ناجح	98.33	590	98	99	100	97	96	100	الدرجة النهائية			
ناجح	71.67	430	55	67	55	81	83	89	السعي		251820890045	45
ناجح	66.83	401	66	57	70	62	51	95	الامتحان النهائي	بدالصاحب كسار	نور احمد ع	•
ناجح	69.5	417	61	62	63	72	67	92	الدرجة النهائية			
ناجح	72	432	70	69	56	76	81	80	السعي		251820890046	46
ناجح	76.67	460	81	81	69	81	52	96	الامتحان النهائي	رس نایف مخیف	نورالهدى فار	•
ناجح	74.67	448	76	75	63	79	67	88	الدرجة النهائية			
ناجح	97.83	587	91	100	99	100	97	100	السعي		251820890047	47
ناجح	91.17	547	79	100	94	94	80	100	الامتحان النهائي	د شهید عبید	هبه محم	•
ناجح	94.67	568	85	100	97	97	89	100	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

اسم المدرسة صور المختلطة

089

اانتدمه	I to att	المحمه	الاحتماعيات	11 =10.0	الدراضرات	ä . : . !< : \!	ä., .= 11 ä÷ 111	نبيبة الإسلام	اسم التلميذ	ا قم التاميد	1
استيا	ا المعدل ا	المجموح	الاجتماعيات	التعلوم	الرياضيات	سعه الاستريه	انتعاد انعربيد	ربيه الأسترمي	المنم التنميد	رقم التنميد	ا س
4 -		•		, -					, ,	, , ,	_



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2013/03/27

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
89.36%	0	5	42	47	47	السعي
87.23%	2	4	41	47	47	الامتحان
91.49%	0	4	43	47	47	النهائي